

MD MEDIA IVS

Bobjergvej 20
4550 Asnæs

Årsrapport
20. marts 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2018

Marck Z Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MD MEDIA IVS

Bobjergvej 20

4550 Asnæs

CVR-nr: 38507915

Regnskabsår: 20/03/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Dragsholm sparekasse

Asnæs Centeret 23

4550 Asnæs

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i konsulentassistance og produktion indenfor video, film, medieproduktion og relaterede brancher.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har genereret overskud i 2017. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 20. mar. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		29.667
Produktionsomkostninger		0
Bruttoresultat		29.667
Distributionsomkostninger		0
Administrationsomkostninger		-332
Andre driftsindtægter		0
Andre driftsomkostninger		0
Resultat af ordinær primær drift		29.335
Ordinært resultat før skat		29.335
Skat af årets resultat		-6.512
Årets resultat		22.823
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		22.823
I alt		22.823

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Likvide beholdninger		38.168
Omsætningsaktiver i alt		38.168
Aktiver i alt		38.168

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		38.168
Egenkapital i alt		38.168
Passiver i alt		38.168